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Wandleuchte SOLID CUBE, QT14, grau, max. 25W grau

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1000910

G9

1

QT14

Nein

1

11,5cm

11,5cm

11,5cm

1,043 kg

max. 25 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

|

IP 20

Beton

grau

Wandaufbau

BIG WHITE 2024/S. 377
SLV

"SLV

‘SLvV

Mit der Betonleuchte SOLID CUBE verfligen Sie Uber eine hochwertige UP/DOWN Wandleuchte mit puristischer, klarer
Formgebung. Die Leuchte eignet sich durch ihr kubisches Design fur moderne Einrichtungen. Vorbereitet fur die Aufnahme von
eines G9 Halogen oder Retrofit LED Leuchtmittels ist sie fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Wandleuchten/Wandleuchte-SOLID-CUBE-QT14-grau-max-25W-
grau.html?&listtype=search&searchcnid=e62cdd85a18093ef717cf675080ecd3e
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